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						3AM shpk u krijua si një biznes familjar në vitin 2000. Kompania nisi aktivitetin e saj me prodhimin e bikerinave 1×30 duke përdorur si lëndë të parë materialet karton dhe letër të riciklueshme. Duke synuar të jetë zgjedhja e parë për kartonin e ricikluar dhe zgjidhjet e paketimit. VIZIONI Të jetë zgjedhja e parë në  riciklimin e  kartonit dhe e paketimit në Ballkan. MISIONI Të ofroj një vlerë  të jashtëzakonshme konsumatorëve përmes produkteve dhe shërbimeve të reja. Kompania aktivitetin primar të saj ka prodhimin dhe tregtimin  e bikerinave të vezëve të madhësive 30 dhe 10 kokërra. Tregtimi i bikerinave ka një shtrirje jo vetëm në Shqipëri por dhe në Kosovë e Maqedoninë e Veriut. 3AM ka si objektiv të saj zhvillimin në lloje të ndryshme paketimi për produktet tuaja dhe shtrirjen e saj në gjithë Ballkanin
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						Crystal System u krijua ne vitin 2017, me 16 studentë të rinj, fryt i bashkëpunimit të suksesshëm me Universitetin Aleksandër Moisiu, të cilët ishin të parët që u trajnuan dhe u punësuan në Crystal System Albania. Zyra është plot me studentë të rinj, zhvillues të aftë të programeve kompjuterike dhe njerëz që kanë punuar shumë për ëndrrat e tyre.
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			L 1, Rr. Nako Spiro, Durres
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						Kompania është themeluar në vitin 1995, sot GAMA + MBM operon me kapacitet të plot në zonën industriale Durrës – Tiranë, në 4,000 m 2 kapanon prodhimi, zyra administrate, projektimi dhe show room.  Aktiviteti ynë tregtar është i përhapur në të gjithë zonën e Ballkanit (Kosovë, Maqedoni, Mal të Zi, Greqi, Bosnje-Hercegovina)!   GAMA + MBM disponon certifikimet RINA dhe ISO në design, prodhim dhe montim te aksesorëve te ndryshëm të arredimit industrial.Ne kemi kapacitete prodhimi dhe instalimi falë pervojës shumë vjecare, stafit të kualifikuar i përbërë nga arkitektë, projektues, inxhinierë te mbështetur nga softuerët e projektimit 3D, si dhe teknikë në fushën elektronike, elektrike dhe mekanike. Aktualisht kemi patur bashkëpunime të larmishme me disa nga markat kryesore në Itali, Gjermani, Amerike, Turqi, etj., si : PADOVANI, FRYMASTER, TYLER, NIECO, MONDIAL FORNI, EFFE 2, ROLLMATIC, PIZZAGROUP, CONTI, AMBROGI FORNI, RAM, PIETRO BERTO, OLIS, TECNOINOX, OZTIRYAKILER, EKMASAN, GAMAK, etj. GAMA + MBM Shpk. është një kompani private e specializuar në projektim, prodhim dhe tregtimin e paisjeve industriale dhe aksesore, për bar-restorante, pasticeri dhe prodhime brumi. Gjithashtu një gamë të gjërë të prodhimeve te ndryshme Inoksi dhe aksesorë për paisjet spitalore dhe gjithshka që kërkohet në tregun e industrisë së ushqimit si […]
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			Autostrada Durrës - Tiranë, Km - 11, Koxhas, Xhafzotaj. Pas Autogrill Bosnja, Albania
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						Terminali i Trageteve në Durrës është porta kryesore hyrëse në Shqipëri si dhe në rajonin e Ballkanit me linjat lidhëse të trageteve me Barin, Ankonën dhe Triesten. Kohët e fundit ky terminal është modernizuar duke u berë një nga terminalet më bashkohorë në Detin Mesdhe. Cdo vit përmes këtij terminali kalojnë më shumë se 850,000 pasagjerë, 185,000 automjete dhe 76,000 kamione. Terminali është i pozicionuar pranë qendrës së qytetit të Durrësit ku ndodhen linjat direkte të autobuzit dhe taksisë, si për në qendër ashtu edhe  drejt qyteteve të tjera. Aeroporti Ndërkombëtar I Tiranës ndodhet vetëm 30 minuta larg me makinë ose taksi. AFTO si degë e FRS-së, operon pranë Terminalit të Trageteve që prej vitit 2013. Ne operojmë në terminalin e trageteve 24/7 Terminali i Trageteve në Durrës ofron lëvizje të lirë me disa kompani tragetesh për në Itali. Nisje ditore ofrohen për në Bari, ndërsa ato javore ofrohen për në Ankona dhe Trieste. Albanian Ferry Terminal Operator ofron një shërbim të shpejtë dhe cilësor në procesin e imbarkimit dhe dizimbarkimit për të gjitha linjat. Më shumë se 850,000 pasagjerë, 180,000 automjete dhe 76,000 kamionë Pranë këtij terminali ofrohen fasilitete dhe shërbime si  :shërbimi  I checkin-it elektronik (sherbim doganor dhe skanimi me rreze-x ,suporti për deklarimin  e […]


					

				

			
		


		

			



		









						
								[image: Shërbime]



							
								Shërbime

							

						







	

			


			Afto



			Porti Durres, Terminali i Trageteve



		

	



			










					


				
	






	

		
			
				


																		

	Panaire
	Rreth nesh
	Anëtarët tanë
	Departamentet
	Dokumente të Dhomës
	Organet Drejtuese





						

																		
Gazeta T&I Durrës

	Kush (nuk) do (nuk) na dëgjon

	Kredia e “butë” italiane në Durrës

	Polakët në Durrës

	Nga veprimtaria e Portit

	Dixhitalizimi i Dhomave dhe i Sipërmarrjes shqiptare

	Mbyllet një sezon turistik







 Lexoni të gjithë gazetën




						

																		
Shërbime

	Antarsimi

	QKL

	QKR

	Qendra e Ndërmjetësimit

	Çertifikata e Antarësisë

	Çertifikata e Origjinës






						

																		

			[image: Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë, Durrës]



Lagjja nr.11, Rruga ”A.Goga” Ref: Pranë Rotondës Durrës, ALBANIA Kutia Postare nr.220

Tel: +355 52 224440, +355 52 222199 
       
Email: info@ccidr.al

	
		
			
				Na kontaktoni
			
		
	


		


						


				

			

		


		
			
	Home
	Profile Biznesi
	T&I Durrës
	Kontakt
	Posta Elektronike


				© 2017 Copyright Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Durrës - Shqipëri. Të gjitha të drejtat e rezervuara.


			

		


	




		
		




































		
		


